
POLITIKA KVALITY 
Zelinger plast s.r.o. 
POLITIKA KVALITY 

ŘÍZENÝ DOKUMENT

www.zelinger.cz | mobil: +420 777 714 721 | zelinger@zelinger.cz | Tečovice 421 | 763 02 Tečovice | CZ

„Musíme mít neustále na paměti, že nic na světě není stále stejné. Vše je v neustálém pohybu, – my, 
naše okolí, naše vztahy, naše zdraví, naše myšlení, naše výrobky, naše práce, vše se mění. Věci se buď 
zhoršují, nebo zlepšují. Neexistuje nic mezi tím. Stagnace znamená zhoršování. Každý okamžik nevyu-
žitý pro zlepšení pracuje proti nám. Pracujme tedy na tom, aby se věci zlepšovaly.“

Ing. Lubomír Zelinger

V souladu s normou ČSN ISO 9001:2016 pro dlouhodobé zvyšování kvality prací prováděných organi-
zací, upevňování její pozice na trhu a neustálé zlepšování a upevňování vazeb mezi jednotlivými úseky 
přijalo vedení organizace následující zásady managementu kvality, které budou organizací dlouhodo-
bě uplatňovány. 

TYTO ZÁSADY JSOU:
Zaměření na zákazníka a neustálé zvyšování jeho spokojenosti, určení, pochopení a trvalé plnění jeho 
požadavků.
Zdokonalovat nabízené služby.
Dodržovat veškeré pokyny a postupy vycházející z platné legislativy, norem a požadavků zákazníků.
Stanovení a řešení rizik a příležitosti, které mohou ovlivnit shodu a schopnost zvyšovat spokojenost 
zákazníka.
Vrcholové vedení prokazuje svou vůdčí roli a plně odpovídá za efektivnost systému managementu kva-
lity, stanovení politiky a cílů kvality v kontextu společnosti a vytváření a udržování takového interního 
prostředí, v němž se mohou zaměstnanci plně zapojit při dosahování cílů organizace.
Zapojení zaměstnanců na všech úrovních pro využití jejich schopností ve prospěch organizace.
Rozvíjet znalosti a schopnosti zaměstnanců.
Neustálé zlepšování, které je trvalým cílem organizace.
Vzájemně prospěšné dodavatelské vztahy, které zvyšují schopnost obou stran vytvářet hodnotu.
Zajišťovat materiální potřeby výběrem vhodných dodavatelů.
Zajišťovat trvale vysokou kvalitu výrobků.
Zabezpečování požadované kvality produktů nesmí být na úkor hospodárnosti, bezpečnosti a životní-
ho prostředí.

Vedení společnosti se zavazuje průběžně vytvářet veškeré organizační a ekonomické předpoklady pro 
úspěšné fungování Politiky kvality.

V Tečovicích dne 1.7.2020                                                         

Ing. Lubomír Zelinger
jednatel firmy

V Tečovicích dne 1.7.2020                                                         


